



2024

HALVÅRSRAPPORT

**RENTUNDER
HOLDING AB**

556883-7206

Rentunder Holding AB
556883-7206

Delårsrapport januari-juni 2024

Styrelsen och verkställande direktören avger följande delårsrapport för perioden januari- juni.

Innehåll	Sida
- VD har ordet	1
- förvaltningsberättelse	2
- koncernens resultaträkning	3
- koncernens balansräkning	4
- koncernens kassaflödesanalys	6
- förändring av eget kapital i koncernen	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.

VD har ordet



Bolaget har under första halvåret fortsatt fokuserat på att ytterligare stärka våra samarbetspartner och kunder i deras arbete för etablering och drift av båtbottentvättar, där drifts- och kompetensutveckling är mycket viktiga komponenter för fortsatt framgång. Vår intensifierade satsning på den lokala och

europiska marknaden har öppnat upp för flertalet intressanta affärsmöjligheter inför framtiden och vi ser även ett fortsatt ökat intresse från potentiella kunder utanför Europa.

Det rådande världsläget i vårt närområde tillsammans med ett "supervalår" där över 50 länder, inklusive inflytelserika nationer som USA går till val, bidrar till en avvaktande investeringsförmåga där våra kunder avvaktar köpbeslutet. Gradvis ser jag dock en förbättring av den globala ekonomiska situationen som ger gynnsamma förutsättningar för våra kunder och partners i framtiden.

Etableringen av en båtbottentvätt till Borgholms kommun markerar ännu ett betydande steg framåt för miljövänliga båtunderhåll. Dess placering är mycket tillgänglig för både gästbåtar i gästhamnen samt båtklubbens medlemmar. Bolagets innovativa teknik, som nu också har fått patent beviljat för USA, breddar möjligheterna och visar på bolagets förmåga att leda och driva utvecklingen framåt.

I strävan att maximera försäljningsmöjligheterna har bolaget tecknat agentavtal för Danmark och Maldiverna.

Denna strategi understryker vikten av lokal närvaro och stärker vår position på strategiskt viktiga marknader, bland annat i Norden. Något utdragna tillståndprocesser har påverkat G&G Boatwash planerade installation i södra Frankrike våren 2024. Ny installation planeras ske tidigast slutet 2024.



Borgholms kommun-placering Borgholms Båtklubb

Sverige och länderna runt Östersjön har intensifierat sitt samarbete i Europa med en primär målsättning, att bland annat hantera gemensamma miljöutmaningar för våra

världshav. Detta bidrar till att stärka bolagets framtida etableringsmöjligheter lokalt, i Europa och så småningom andra delar av världen.

Bolagets målsättning att utveckla och anpassa produkten framskrider enligt planerat och syftar främst till att marknadsanpassa båtbottentvätten för att ytterligare positioneras på den globala arenan.

De strategiska utvecklingsanpassningarna är mycket fördelaktiga för båtägare, kunder och investerare där uppgraderingarna förväntas förstärka användarupplevelsen, möjliggöra tillgängligheten och därmed även bolagets marknadsposition.

Resultat

Bolagets omsättning för första halvåret 2024 uppgick till 3 132 429 SEK, vilket är en minskning jämfört med 5 446 580 SEK under samma period 2023. Den minskade omsättningen beror främst på framflyttade investeringsbeslut hos våra kunder och samarbetspartners kombinerat med avvaktande beslut gällande uppdaterade regelverk rörande lokala miljöprojekt och dess finansiering.

Detta har resulterat i ett negativt resultat för första halvåret 2024, som uppgick till -1 535 836 SEK, jämfört med -1 258 988 SEK under samma period 2023.

Bolagets negativa resultat beror på otillräcklig omsättning för att bära bolagets fasta kostnader.

Precis som förra året anger bolaget ingen prognos eller målsättning för årets resultat och omsättning beroende på osäkerhetsfaktorer som ordergång och utfallet skiljer sig åt väsentligt redovisningsmässigt om bolaget främst säljer anläggningar eller tillsammans med partners etablerar anläggningar.

Även tajmingen om bolaget slutlevererar anläggningar precis före eller efter en rapportperiod påverkar resultat och omsättning väsentligt.

För ytterligare information kontakta:

Carina Bjerner, VD

carina@driveinboatwash.com

+46 (0) 601 61 10

Rentunder Holding AB
556883-7206

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Rentunder Holding AB, 556883-7206, med säte i Stockholm, får härmed avge delårsrapport för perioden januari-juni 2024.

Allmänt om verksamheten

Rentunder säljer och hyr ut stationära och mobila båtbottevättar. Bolaget är även aktivt att säkerställa att anläggningarna drivs på ett framgångsrikt sätt ur miljömässigt och kommersiellt perspektiv. Motor- och segelbåtsägare som använder våra båtbottevättar slipper bottenmåla sina båtar, vilket sparar både tid och pengar för båtägaren samtidigt som det bidrar till en bättre miljö i våra hav.

Bolagets aktier är noterade på NGM Nordic-MTF, med första handelsdag 2017-05-03.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd och med tillämpade redovisningsprinciper enligt K3.

Nästa rapporttillfälle

Nästa ordinarie rapporttillfälle är bokslutskommuniké som redovisas den 24 februari 2025.

Händelser under och efter första halvåret 2024

Händelser under första halvåret 2024:

- Rentunder säljer en båtbottevätt till Borgholms kommun
- Rentunder tecknar Agentavtal för Maldiverna
- Rentunder tecknar Agentavtal för Danmark
- Rentunder ställer ut på Sveriges största båtmässa, Allt för sjön
- Rentunder representeras på VIP Boat event i Zürich, Lake Zürich

Räkenskaper

Bolagets omsättning var 3 132 429 kr och resultatet var -1 535 836 kr efter skatt.

Omsättning per aktie var 0,08 kr och resultatet -0,04 kr efter skatt.

Aktien	Helår		
	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Antal aktier	37 287 652	37 287 652	37 287 652
<i>Data per aktie</i>			
Resultat efter skatt, kr	-0,04	-0,03	0,03
Eget kapital, kr	-0,01	0,01	0,05
Substansvärde, kr	-0,01	0,01	0,05
Börskurs per bokslutsdag, kr	0,33	0,51	0,40

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande bokslutskommentarer.

Rentunder Holding AB
556883-7206

	2024-01-01-- 2024-06-30	2023-01-01-- 2023-06-30	Helår 2023
Koncernens rapport över totalresultat			
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	3 132 429	5 446 580	12 736 963
Övriga intäkter	-	-	-
Summa rörelseintäkter	3 132 429	5 446 580	12 736 963
Rörelsekostnader			
Handelsvaror	-1 746 915	-3 480 575	-5 771 218
Övriga externa kostnader	-849 871	-939 860	-1 690 498
Personalkostnader	-1 917 434	-1 938 651	-3 720 753
Övriga rörelsekostnader	-470	-13 614	-31 515
Avskrivning materiella och immateriella anläggningstillgångar	-167 481	-351 337	-583 478
Summa rörelsekostnader	-4 682 171	-6 724 037	-11 797 462
Rörelseresultat	<u>-1 549 742</u>	<u>-1 277 457</u>	<u>939 501</u>
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	15 077	19 090	20 010
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 171	-621	-1 978
Summa finansiella poster	13 906	18 469	18 032
Resultat före skatt	-1 535 836	-1 258 988	957 533
Skatt på årets resultat	-	-	-
Periodens/årets resultat	<u>-1 535 836</u>	<u>-1 258 988</u>	<u>957 533</u>

Rentunder Holding AB
556883-7206

Koncernens rapport över finansiell ställning	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer	483 332	940 451	650 813
Summa materiella anläggningstillgångar	<u>483 332</u>	<u>940 451</u>	<u>650 813</u>
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2 835	2 835	2 835
Andra långfristiga fordringar	2 071 800	350 000	2 246 800
Summa finansiella anläggningstillgångar	<u>2 074 635</u>	<u>352 835</u>	<u>2 249 635</u>
Summa anläggningstillgångar	<u><u>2 557 967</u></u>	<u><u>1 293 286</u></u>	<u><u>2 900 448</u></u>
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager mm</u>			
Råvaror och förnödenheter	1 093 831	1 439 465	1 033 650
Summa varulager mm	<u>1 093 831</u>	<u>1 439 465</u>	<u>1 033 650</u>
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar	220 548	431 501	2 572 260
Skattefordringar	77 412	110 471	70 961
Övriga fordringar	326 811	839 975	333 721
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 144	22 968	27 434
Summa kortfristiga fordringar	<u>633 915</u>	<u>1 404 915</u>	<u>3 004 376</u>
<u>Kassa och bank</u>			
Kassa och bank	1 097 934	775 141	1 482 566
Summa kassa och bank	<u>1 097 934</u>	<u>775 141</u>	<u>1 482 566</u>
Summa omsättningstillgångar	<u><u>2 825 680</u></u>	<u><u>3 619 521</u></u>	<u><u>5 520 592</u></u>
Summa tillgångar	<u><u>5 383 647</u></u>	<u><u>4 912 807</u></u>	<u><u>8 421 040</u></u>

Rentunder Holding AB
556883-7206

Koncernens rapport över finansiell ställning
fortsättning

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Fria reserver

Periodens resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Avsättningar

Övriga avsättningar

Summa avsättningar

Långfristiga skulder

Övriga skulder

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Övriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
	3 728 765	3 728 765	3 728 765
	3 728 765	3 728 765	3 728 765
	-1 790 152	-2 747 685	-2 747 685
	-1 535 836	-1 258 988	957 533
	-3 325 988	-4 006 673	-1 790 152
	<u>402 777</u>	<u>-277 908</u>	<u>1 938 613</u>
	350 000	350 000	350 000
	350 000	350 000	350 000
	-	-	-
	0	0	0
	1 574 958	2 516 995	1 574 958
	308 643	1 091 837	2 864 335
	2 682 269	672 376	1 187 095
	65 000	559 507	506 039
	4 630 870	4 840 715	6 132 427
	<u>5 383 647</u>	<u>4 912 807</u>	<u>8 421 040</u>

Rentunder Holding AB
556883-7206

Koncernens rapport över kassalöden	2024-01-01-- 2024-06-30	2023-01-01-- 2023-06-30	Helår 2023
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-1 535 836	-1 258 988	957 533
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet	167 481	351 337	583 478
	-1 368 355	-907 651	1 541 011
Betald skatt	-6 451	-39 510	-
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändring av rörelsekapital	-1 374 806	-947 161	1 541 011
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	-60 181	1 285 195	1 691 010
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	2 376 912	88 766	-1 550 205
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	-1 501 557	-1 196 703	95 009
Kassaflöde från löpande verksamhet	-559 632	-769 903	1 776 825
Investeringsverksamhet			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-207 542	-150 045
Avyttring finansiella tillgångar	175 000	175 000	-1 721 800
Kassaflöde från investeringsverksamhet	175 000	-32 542	-1 871 845
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån	-	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	0
Årets kassaflöde	-384 632	-802 445	-95 020
Likvida medel vid årets början	1 482 566	1 577 586	1 577 586
Likvida medel vid periodens/årets slut	<u>1 097 934</u>	<u>775 141</u>	<u>1 482 566</u>

Rentunder Holding AB
556883-7206

Koncernens rapport över förändring i eget kapital

	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Ingående eget kapital	1 938 613	981 080	981 080
Periodens/årets resultat	-1 535 836	-1 258 988	957 533
Utgående eget kapital	<u>402 777</u>	<u>-277 908</u>	<u>1 938 613</u>